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NIEDZIELA PALMOWA – 09.04.2017

Nauka rekolekcyjna na każdej Mszy św. (oprócz mszy o godz. 15.00)
 
WIELKI PONIEDZIAŁEK – 10.04.2017
 
 8.00 – Msza święta z nauką rekolekcyjną

Rekolekcje szkolne
  9.30 – Nauka rekolekcyjna dla dzieci – klasy I – III; 
11.00 – Nauka rekolekcyjna dla młodzieży – gimnazjum i LO;
12.30 – Nauka rekolekcyjna dla dzieci – kl. IV - VI

17.00 – Wystawienie Najświętszego Sakramentu oraz okazja do spowiedzi 
18.00 – Msza święta z nauką rekolekcyjną 
19.00 – Spotkanie rekolekcyjne dla małżeństw 1-25 roku pożycia
 
WIELKI WTOREK – 11.04.2017

  8.00 - Msza święta z nauką rekolekcyjną 

Rekolekcje szkolne
  9.30 – Nauka rekolekcyjna dla dzieci – klasy I – III; 
11.00 – Nauka rekolekcyjna dla młodzieży – gimnazjum i LO;
12.30 – Nauka rekolekcyjna dla dzieci – kl. IV - VI

17.00 – Wystawienie Najświętszego Sakramentu oraz okazja do spowiedzi 
18.00 – Msza święta z nauką rekolekcyjną 
19.00 – Droga Krzyżowa ulicami miasta (os. Chemik)

REKOLEKCJE 
WIELKOPOSTNE 2017
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WIELKA ŚRODA – 12.04.2017

  8.00 – Msza święta z nauką rekolekcyjną 

Rekolekcje szkolne
  9.30 – Msza św. oraz nauka rekolekcyjna dla dzieci – klasy I – III; 
11.15 – Msza św. oraz nauka rekolekcyjna dla młodzieży – gimnazjum i LO;
12.30 – Msza św. oraz nauka rekolekcyjna dla dzieci – kl. IV - VI

17.00 – Wystawienie Najświętszego Sakramentu oraz okazja do spowiedzi 
18.00 – Msza święta z nauką rekolekcyjną 
19.00 – Spotkanie rekolekcyjne dla małżeństw po 25 roku pożycia 
 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY!

- w poniedziałek, wtorek i środę - rano przed każdą Mszą św.
                                                                 oraz od 17.00 do 18.00     
       
- w Wielki Czwartek                      - od 7.30 do 9.00 i od 16.00 do 17.55 

- w Wielki Piątek                            - od 8.00 do 17.00

- w Wielką Sobotę                          - od 8.00 do 17.00
     
W sobotę nie będziemy już spowiadali dzieci. Zachęcamy, aby do spowiedzi 
przystąpiły w czasie swoich rekolekcji. Prosimy, też żeby nie odkładać spow-
iedzi do ostatniej chwili przed świętami.

Spowiedź w Wielkim Tygodniu
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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
9  KWIETNIA  2017 r.

NIEDZIELA PALMOWA -
MĘKI PAŃSKIEJ

Dzisiejsza liturgia przypomina, że po radosnym wjeździe Jezusa do Je-
rozolimy, nastąpił Wielki Tydzień i ofiara krzyża, która jest ponawiana 
w każdej Mszy św. Chrystus uniżył się, przyjął krzyż i cierpienie, aby 
nasze krzyże i nasze cierpienia w zjednoczeniu z Nim były drogą do 
zbawienia i chwały.

•
W dzisiejszą niedzielę podczas każdej Mszy św. odbywa się poświęcenie palm, 
zaś uroczysta procesja – podczas Mszy św. o 12.00. O godz. 11.50 gromadzimy 
się przy krzyżu misyjnym, gdzie nastąpi poświęcenie palm, następnie udamy się 
w procesji do kościoła na Eucharystię.

•
Zapraszamy jeszcze w dzisiejszą niedzielę na godzinę 16.15 na Gorzkie Żale 
z kazaniem pasyjnym.

•
Zachęcamy do uczestnictwa w rekolekcjach wielkopostnych. Od poniedziałku 
do środy – nauki rekolekcyjne podczas mszy św. o godz. 8.00 i 18.00, a także - 
w poniedziałek o 19.00 – nauka dla małżeństw od 1 do 25 roku po ślubie, w śro-
dę o 19.00 – nauka dla małżeństw po 25 roku pożycia małżeńskiego. 

 •
We wtorek po mszy św. wieczornej – czyli ok. 18.45 – zapraszamy do udziału 
w nabożeństwie Drogi Krzyżowej ulicami naszej dzielnicy. W tym roku – po raz 
drugi – pójdziemy w kierunku os. Chemik.

•
Od poniedziałku do środy, w godzinach dopołudniowych, swoje rekolekcje będą 
przeżywali również uczniowie naszych szkół.

•
W Wielki Czwartek – mszą św. wieczorną – rozpoczynamy obchody Świętego 
Triduum Paschalnego, czyli szczytu całego roku liturgicznego. 
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•
W czwartek, piątek i sobotę zapraszamy o 8.00 do kościoła na Ciemną Jutrz-
nię, którą poprowadzi młodzież oazowa. 

•
Msza św. Wieczerzy Pańskiej w czwartek o godz. 18.00, na zakończenie Mszy św. prze-
niesienie Najświętszego Sakramentu do Ciemnicy i możliwość adoracji do 21.00. 

•
W Wielki Piątek adoracja Najświętszego Sakramentu w Ciemnicy od godziny 8.00 do 
wieczornych ceremonii.

•
Wielkopiątkowe ceremonie wieczorne, połączone z adoracją krzyża rozpoczniemy 
o 18.00, zaś o 17.15 zapraszamy na nabożeństwo Drogi Krzyżowej, które ma nas 
przygotować do lepszego przeżycia obrzędów wielkopiątkowych. Po zakończeniu 
ceremonii adoracja Najświętszego Sakramentu w Bożym Grobie do 21.00. W tym 
dniu kolekta tradycyjnie przeznaczona jest na Boży Grób, czyli utrzymanie obiektów 
chrześcijańskich na terenie Ziemi Świętej.

•
Przypominamy, że w Wielki Piątek obowiązuje nas post ścisły, tzn. jakościowy – od 
pokarmów mięsnych oraz ilościowy (tylko jeden posiłek do syta).  

 •
W Wielką Sobotę adoracja Najświętszego Sakramentu w Bożym Grobie od godziny 
8.00. Święcenie pokarmów wielkanocnych – w sobotę od 10.00 do 16.00 co pół go-
dziny. Potrawy, wzorem ubiegłego roku, będziemy święcili przy krzyżu misyjnym. Po 
poświęceniu pokarmów zapraszamy do kościoła na adorację Krzyża i Najświętszego 
Sakramentu w Bożym Grobie. 

•
Obchody Wigilii Paschalnej, czyli uroczystej Eucharystii rozpoczynającej 
świętowanie Wielkanocy, rozpoczniemy o godz. 20.00 poświęceniem ognia, 
Paschału i wody chrzcielnej, a zakończymy uroczystą Mszą św. Wigilii Paschal-
nej oraz procesją rezurekcyjną. Prosimy, żeby przynieść ze sobą świece, które 
zapalimy w czasie odnowienia przyrzeczeń chrzcielnych oraz w czasie procesji.

•
Sanktuarium MB w Piekarach Śl. zaprasza do udziału w Misterium Męki 
Pańskiej. Inscenizacja ostatnich godzin z życia Pana Jezusa, odgrywana przez 
ponad 100 aktorów, odbędzie się dziś – w Niedzielę Palmową, Wielki Czwartek 
i Wielki Piątek na Kalwarii Piekarskiej. Dokładny program i godziny rozpoczę-
cia można znaleźć na plakatach  gablotkach.
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INTENCJE MSZALNE
WIELKI PONIEDZIAŁEK  10.04.2017 
  7.00   Do Opatrz. Bożej przez wstaw. MB, z podz. za otrzym. łaski z prośbą 
             o Boże błog., dary Ducha Świętego w intencji Kordiana Pytel z okazji 
             18 rocz. urodzin oraz o opiekę i zdrowie dla całej rodziny
  7.00   Za Parafian
  8.00   Do Opatrz. Bożej z podz. za otrzym. łaski z prośbą o opiekę, Boże błog. 
             dla Joanny Żak z okazji urodzin oraz o błog. dla całej rodziny.
  9.30   Nauka rekolekcyjna dla dzieci klas I – III
11.15   Nauka rekolekcyjna dla młodzieży / gimnazjum i LO/
12.30   Nauka rekolekcyjna dla dzieci klas IV - VI
18.00   Za ++ męża Wilhelma Wilczok, rodziców Foltinek
18.00   Za + Agnieszkę Wrońską – ofiara od lokatorów z ul. Jagiełły 25a 

WIELKI WTOREK  11.04.2017   
  7.00   Za + Felicytas Bogacką i za ++ lokatorów z ul. Niepodległości 63b
  7.00   Za ++ rodziców Helenę i Jana Rzemieniec
  8.00   Do Miłosierdzia Bożego z podz. za otrzym. łaski z prośbą o dalsze zdrowie 
             w intencji Stefana i Teresy z okazji 40 rocz. ślubu oraz o błog. i opiekę 
             dla dzieci z rodzinami.
  9.30   Nauka rekolekcyjna dla dzieci klas I – III
11.15   Nauka rekolekcyjna dla młodzieży /gimnazjum i LO/
12.30   Nauka rekolekcyjna dla dzieci klas IV - VI
18.00   Za + Jadwigę Pytlik w 10 rocz. śmierci
18.00   Za + ojca Michała Ciuła

WIELKA ŚRODA  12.04.2017
  7.00   O nawrócenie ludzkich serc w Polsce, Europie i całym świecie – ofiara 
             od czcicieli MB Fatimskiej. 
  8.00   Za ++ rodziców Anastazję i Józefa Kubisz, brata Mariana, babcię, teściów 
             i ciocię Annę Janik
  8.00   Za dusze zmarłych – of. ze skarbonki.
  9.30   Nauka rekolekcyjna dla dzieci klas I – III
11.15   Nauka rekolekcyjna dla młodzieży /gimnazjum i LO/
12.30   Nauka rekolekcyjna dla dzieci klas IV - VI
18.00   Za ++ mamę Janinę i ojca Henryka Rabęda w 3 rocz. śmierci, teściową 
            Magdalenę Pugaczew, brata Józefa, wszystkich ++ z rodziny.
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INTENCJE MSZALNE

WIELKI CZWARTEK  13.04.2017.  
18.00   MSZA ŚW. WIECZERZY PAŃSKIEJ
             W intencji Kapłanów i Kleryków naszej Parafii
             W intencji Szafarzy naszej parafii i ich rodzin.
              Do NSPJ przez wstaw. MB Różańcowej z podz. za otrzymane łaski z prośbą 
              o Boże błog. i op. w intencji Członków Wspólnoty Różańca, Członków 
              Stowarzyszenia „Faustinum” i ich rodzin
             W intencji wszystkich Wspólnot i Grup parafialnych
 
WIELKI PIĄTEK  14.04.2017 
18.00   CEREMONIE PAMIĄTKI MĘKI PAŃSKIEJ

WIELKA SOBOTA 15.04.2017.  
20.00   MSZA ŚW. WIGILII PASCHALNEJ - Za Parafian

NIEDZIELA   16.04.2017  WIELKANOC – ZMARTWYCHWSTANIE PAŃSKIE
  7.00   Za ++ rodziców Annę i Stefana, męża Tadeusza, córkę Ewę, brata Antoniego, 
             bratową Adelę oraz pokrew. z obu stron.
  9.00   Za Parafian
10.30   Za + Danutę Warwas
12.00   Do Mił. Bożego przez wstaw. MB NP. z podz. za otrzymane łaski z prośbą
             o dalszą opiekę, zdrowie i Boże błog. w intencji Mariana z okazji urodzin.
15.00   Za Parafian
16.00   GORZKIE ŻALE Z KAZANIEM PASYJNYM
17.00   Do Jezusa Zmartwychwstałego przez Niepok. Serce Maryi dziękując za
             otrzymane łaski i prosząc o Boże błog., opiekę, zdrowie i moc Ducha Świętego 
             a w trudnościach życia o światłość i wytrwanie dla Michała z okazji urodzin. 
20.00   Za + Helenę Zdziarską w rocz. śmierci, za ++ z rodziny Zdziarski, Dziwisz
             i Kozioł.
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Duch Bytkowski
www.parafia.bytkow.pl

facebook.pl/bytkow
nr 2 (63)/2017

e-mail: duchbytkowski@gmail.com

STATYSTYKA PARAFIALNA
MARZEC 2017

C H R Z T Y

Marcin Spendel, Adam Kałucki, Alicja Eckermann, 
Selena Tkocz, Henryk  Korin, Aleksandra Karkowska, 
Szymon Kubziakowski 

ZMARLI  PA R A F I A N I E 

Elżbieta Czornik l.68, Małgorzata Kłosowska l.77, 
Andrzej Konieczny  l.59,  Zygmunt Szober, Kazimierz  
Sowa l. 77, Edmund Sopała, Antoni Bucior l.77, Maria 
Handke l.81, Ernest  Grund  l.77, Agnieszka Wrońska   
l.58,  Krzysztof  Gregor 


